RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2019 – Registro de Preços

PROCESSO: 020601.00651/19-20 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima –
SESAU/RR, torna público o resultado parcial do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é
EVENTUAL AQUISIÇÃO EM CONSIGNAÇÃO DE IMPLANTES, ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS
ESPECIAIS (OPME), PADRONIZADAS PELA TABELA SUS E NÃO PADRONIZADAS PELA TABELA
SUS COM COMODATO DE INSTRUMENTAIS E EQUIPAMENTO PARA ATENDER O SERVIÇO DE
BUCO MAXILO FACIAL, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de
Referência, Anexo I do Edital, conforme discriminado a seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL
DOS ITENS

10.631.897/0001-05
QUANTUN EMPREENDIMENTOS EM
SAUDE LTDA

GRUPOS:1,3,4 R$1.277.605,00

12.888.918/0001-06
ATHENA MEDIC COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODU

GRUPO:2 R$596.000,00

Valor Total: R$ 1.873.605,00( UM MILHAO E OITOCENTOS E SETENTA E TRES E SEICENTOS E CINTO
MIL)

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de
Pregões – Código da UASG nº 456961.
Boa Vista – RR, 12 de Maio de 2020.
Rodrigo Alceste Neves Dos Santos
Pregoeiro – CSL/SESAU